
 

 
 
 

 
 

 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 

Ред. бр.  страна/број 
 

1.  Одлука за пристапување на Општина Штип како 
соосновач на здружение за рурален развој-Локална 
акциона група „Плачковица“ 

1/1 

2.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип 

10/1 

3.  Одлука за определување име на улица во УЗ 
„Дузлак“ во Штип 

11/1 

4.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 5236/1 за 
КО Штип-3 со намената на бесправно изградените 
објекти 

13/1 
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5.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 8240 за КО 
Штип-5 со намената на бесправно изградениот објект 

14/1 

6.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 8820 за КО 
Штип-5 со намената на бесправно изградениот објект 

16/1 

7.  Одлука за давање согласност на Одлука за утврду-
вање на тарифа за снабдување со вода за пиење или 
водоснабдување за регулиран период 2018-2020 

17/1 

8.  Oдлука за утврдување на тарифа за снабдување со 
вода за пиење или водоснабдување за регулиран 
период 2018-2020 година 

18/1 

9.  Одлука за давање согласност на Одлука за утврду-
вање на тарифа за собирање и одведување на 
урбани води за регулиран период 2018-2020 

20/1 

10.  Одлука за утврдување на тарифа за собирање и 
одведување на урбани води за регулиран период 
2018-2020 

21/1 

11.  Одлука за давање согласност на Одлука за утврду-
вање на цена на услуги на ЈП „Исар“- Штип 

24/1 

12.  Одлука за утврдување на цени на услуги на ЈП „Исар“ 
-Штип  

24/1 

13.  Одлука за давање согласност на Ценовник на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за одржување на јавното 
осветлување во Општина Штип 

29/1 

14.  Одлука за утврдување на Ценовникот на услуги на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за одржување на јавно освет-
лување во Општина Штип 

29/1 

15.  Одлука за давање согласност на Ценовник на 
„Стипион 2011“-Штип за одржување на локални 
патишта и улици 

31/1 

16.  Одлука за измени и дополнување на Ценовник на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за одржување на локални 
патишта и улици 

31/1 

17.  Одлука за ажурирање на „Процената на загрозеноста 
на Општина Штип за сите ризици и опасности“ 

33/1 

18.  Одлука за спроведување мерки за субвенционирање 
на трошоци за комунални услуги 

34/1 

19.  Одлука за именување на Мултимедијалниот центар 
во Штип 

36/1 

20.  Одлука за усвојување и финансирање на Програмата 
за работа на Друштвото за спортски дејности ФК 
„Брегалница 2008 АД”-Штип 

37/1 
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21.  Одлука за доделување финансиски средства на БК 
„Балканец”-Штип 

39/1 

22.  Одлука за доделување финансиски средства на РК 
„Текстилец”-Штип 

40/1 

23.  Одлука за доделување финансиски средства на 
Кикбоксинг клуб „Гладијатор”-Штип 

41/1 

24.  Одлука за усвојување на Програма за работа на ЈП 
„Исар”-Штип за 2018  година 

164/1 

25.  Одлука за усвојување на рограма за одржување на 
јавната чистота во Општина Штип за 2018 година 

175/1 

26.  Одлука за утврдување надоместок на трошоците за 
избори на организаторите на изборната кампања за  
Локалните избори во 2017 година 

250/2 

27.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализацијата на 
проектот „Изградба на дел од локален пат Штип-с. 
Кошево – с. Почивало” 

252/2 

28.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализацијата на 
проектот „Реконструкција на водоснабдителен 
систем во с. Љуботен” 

252/2 

29.  Одлука за доделување финансиски средства 255/2 
30.  Одлука за доделување финансиски средства на 

Пеливански клуб „Пеливански Асови”-Штип 
256/2 

31.  Одлука за давање согласност на Одлуката на 
училишен одбор на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

257/2 

32.  Одлука за организацијата, делокругот и начинот на 
извршување на задачите на општинската админи-
страција на Општина Штип 

259/2 

33.  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општина Штип за 2018 година 

344/3 

34.  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општина Штип за 2019 година 

345/3 

35.  Одлука за формирање на Локално координативно 
тело за социјална заштита на Општина Штип 

347/3 

36.  Одлука за отстапување на правото на користење и 
управување со јавен простор за поставување опрема 
за рекламирање 

349/3 

37.  Одлука за давање согласност за основање на регио-
нална депонија 

418/4 

38.  Одлука за учество и имплементација на проект 
„Заеднички мерки за спречување на шумски пожари 
во прекуграничниот регион“ од Програмата за 
прекугранична соработка Интерег-Ипа Бугарија – 
Македонија 

419/4 



Стр. 4  

   

39.  Одлука за учество и имплементација на проект 
„Заеднички акции за зелена иднина“ од Програмата 
за прекугранична соработка Интерег-Ипа Бугарија – 
Македонија 

421/4 

40.  Одлука за реонизација на јавните основни училишта 
на територијата на Општина Штип 

423/4 

41.  Одлука за доделување на финансиски средства  427/4 
42.  Одлука за доделување на финансиски средства  429/4 
43.  Одлука за давање согласност на План за вработување 

на ЈП „Исар“ за 2019 година 
430/4 

44.  Одлука за давање согласност на План за вработување 
на ЈП „Стипион 2011”-Штип за 2019 година 

431/4 

45.  Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 
користење на спомен-обележје во чест на првиот 
одигран официјален натпревар во кошарка 

436/4 

46.  Одлука за давање согласност на ООУ „Гоце Делчев“-
Штип за учество и реализација на проектот „Одржлив 
развој на туризмот преку инвестиции за промовира-
ње на културата и традицијата во регионот меѓу 
Бугарија и Македонија од Програмата за прекуграни-
чна соработка Бугарија – Македонија 2014 - 2020 

485/4 

47.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализација на проектот 
„Водоснабдување на населените места населба 
Балканска, населба Македонка и село Чардаклија - 
Општина Штип“ - фаза - главна водоводна линија до 
село Чардаклија - крак 3 

494/5 

48.  Одлука за усогласување на ДУП за населба „Блок 
2000“-Штип 

496/5 

49.  Одлука за усогласување на ДУП за населба „Баби 6-
2003”-Штип 

497/5 

50.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко – планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 1003 за КО 
Штип 1 со намената на бесправно изградените 
објекти 

499/5 

51.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко – планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 10334/1 за 
КО Штип 4 со намената на бесправно изградените 
објекти 

500/5 

52.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко – планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 851, КП 
852/2 и КП 1146 за КО Ново Село-Штип со намената 

501/5 
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на бесправно изградените објекти 
53.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко – планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 10691/23 за 
КО Штип 6 со намената на бесправно изградените 
објекти 

503/5 

54.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко – планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 1161 и КП 
1148 за КО Ново Село-Штип со намената на бесправ-
но изградените објекти 

504/5 

55.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко – планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 1238 и КП 
1312 за КО Ново Село-Штип со намената на бесправ-
но изградените објекти 

505/5 

56.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко – планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 520/2 за КО 
Кошево со намената на бесправно изградените 
објекти 

507/5 

57.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко – планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 2514 за КО 
Штип-вон градежен реон со намената на бесправно 
изградените објекти 

508/5 

58.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко – планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 2366 и КП 
2350 за КО Штип-вон градежен реон со намената на 
бесправно изградените објекти 

509/5 

59.  Одлука за начинот на управувањето и користењето 
на спортските терени и објекти во Општина Штип 

510/5 

60.  Одлука за давање согласност на Правилник за изме-
нување и дополнување на Правилникот за системати-
зација на работните места во Општинската јавна 
установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип 

517/5 

61.  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2018 година на Општинската јавна 
установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип 

519/5 

62.  Одлука за одобрување финансиски средства 520/5 
63.  Одлука за одобрување финансиски средства на 

ловно здружение „Ловец“-Штип 
522/5 

64.  Одлука за донесување на Програма за енергетска 
ефикасност на Општина Штип за период 2018-2020 

523/5 



Стр. 6  

   

година 
65.  Одлука за донесување и финансирање на програмата 

за реализација на Штипско културно лето 2018 
567/5 

66.  Одлука за усогласување на ДУП за работна зона 
„Пребег“ УЕ 58 

607/6 

67.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за усогла-
сување на намената на земјиштето на КП 5496/1 за 
КО Лесковица со намената на бесправно изградените 
објекти 

609/6 

68.  Одлука за одобрување финансиски средства од 
областа на спортот 

610/6 

69.  Одлука за одобрување финансиски средства 611/6 
70.  Одлука за давање согласност на Одлуката за измени 

и дополнување на Ценовникот за извршување на 
услуги на ЈП „Стипион 2011“-Штип за изработка на 
урбанистичка документација 

613/6 

71.  Одлука за измени и дополнување на Ценовник за 
извршување на услуги на ЈП „Стипион 2011”-Штип  
за изработка на урбанистичка документација 

614/6 

72.  Одлука за донесување на Годишна програма за ед-
накви можности на Општина Штип за 2018 година 

623/6 

73.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 
соорганизирање на Балкански одбојкарски шампио-
нат во одбојка на песок-2018 

630/6 

74.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализацијата на 
Проектот „Промовирање и зачувување на културното 
наследство и традиции Етно-Центар“ 

648/7 

75.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
уредување на начинот на користење на недвижни 
ствари дадени на трајно користење на Општина Штип 

650/7 

76.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 2492/2 за КО 
Штип вон градежен реон со намената на бесправно 
изградените објекти 

651/7 

77.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 1359/1 и КП 
1565 за КО Долани со намената на бесправно 
изградените објекти 

652/7 

78.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 2267/3 и КП 

654/7 
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2267/4 за КО Чардаклија со намената на бесправно 
изградените објекти 

79.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 370 за КО 
Судиќ со намената на бесправно изградените објекти 

655/7 

80.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 10691/22 за 
КО Штип-6 со намената на бесправно изградените 
објекти 

657/7 

81.  Одлука за давање согласност за зголемување на бро-
јот на децата во групите во ЈУДОДГ „Вера Циривири-
Трена“-Штип 

659/7 

82.  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Јавна установа за деца-Општинска 
детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 
2019 година 

662/7 

83.  Одлука за одобрување финансиски средства 663/7 
84.  Одлука за определување на приоритет за проектот 

„Изградба на улици во село Караорман-Штип” 
678/9 

85.  Одлука за давање согласност за намена на 
инвестицијата „Обнова и развој на селата – Изградба 
на улици во село Караорман-Штип” 

679/9 

86.  Одлука за определување на приоритет за проектот 
„Изградба на дел од локален пат од с. Шашаварлија 
до с. Кошево” 

681/9 

87.  Одлука за давање согласност за намена на инвести-
цијата „Развој на јавна инфраструктура во рурални 
средини преку Подобрување на квалитетот на 
животот во рурални средини – Изградба на дел од 
локален пат од с. Шашаварлија до с. Кошево” 

682/9 

88.  Одлука за измена на Одлуката за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Со младите во заедничка 
зелена иднина (Детска градинка Штип Населба 
„Сењак“) 

683/9 

89.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
поддршка на проекти од здруженија на граѓани и 
фондации 

685/9 

90.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и формирање на 
комбинирана паралелка на турски јазик во учебната 
2018/2019 година во ООУ „Тошо Арсов“-Штип 

687/9 

91.  Одлука за давање согласност за формирање на 688/9 
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паралелки со помал број на ученици во учебната 
2018/2019 година во ООУ „Славејко Арсов“-Штип 

92.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во учебната 
2018/2019 година во ООУ „Димитар Влахов“-Штип 

689/9 

93.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и формирање на 
комбинирани паралелки во учебната 2018/2019 
година во ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

691/9 

94.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и формирање на 
комбинирана паралелка на турски јазик во учебната 
2018/2019 година во ООУ „Гоце Делчев“-Штип 

693/9 

95.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во учебната 
2018/2019 година во СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“-Штип 

694/9 

96.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во учебната 
2018/2019 година во СОУ „Димитар Мирасчиев“-
Штип 

695/9 

97.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во учебната 
2018/2019 година во СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

697/9 

98.  Одлука за давање согласност за зголемување на 
бројот на децата во групите во ОЈУДГ „Астибо“ Штип 

698/9 

99.  Oдлука за утврдување на крстосници со кружен тек 
на регулирање на сообраќајот на територијата на 
Општина Штип 

699/9 

100.  Одлука за користење на јавниот простор за паркира-
ње на подрачјето на град Штип 

701/9 

101.  Одлука за одобрување финансиски средства на БК 
„Гладијатор“-Штип 

709/9 

102.  Одлука за проширување на Буџетот на Општина 
Штип за 2018 година 

711/9 

103.  Одлука за донесување на Акциски план за заштита и 
спречување на дискриминација на Општина Штип 

741/9 

104.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 439 зa KO 
Лакавица со намената на бесправно изградените 
објекти 

754/10 

105.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 146 за КО 

756/10 
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Суво Грло со намената на бесправно изградените 
објекти 

106.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 2331 за КО 
Штип вон градежен реон со намената на бесправно 
изградените објекти 

757/10 

107.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 1418 за КО 
Долани со намената на бесправно изградените 
објекти 

758/10 

108.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 1436 за КО 
Долани со намената на бесправно изградените 
објекти 

760/10 

109.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за усогласу-
вање на намената на земјиштето на КП 1313 за КО 
Караорман со намената на бесправно изградените 
објекти 

761/10 

110.  Одлука за одобрување финансиски средства на СКЗ 
„Боди Фит 2012“-Штип 

762/10 

111.  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општинската јавна установа за деца-
детска градинка „Астибо“-Штип за 2019 година 

764/10 

112.  Одлука за давање приоритет на проекти за аплицира-
ње на јавен повик број Втор МСИП 02/2018 

856/11 

113.  Одлука за давање согласност за намена на инвести-
цијата по мерка 124 „Инвестиции во инфраструктура-
та за развој на земјоделството, шумарството и водо-
стопанството наменети за инфраструктура за пристап 
до земјоделско земјиште за проекти „Изградба на 
локален пат до село Љуботен, Општина Штип, (км 
0+000.00 до км1+926,41)“; „Изградба на локален пат 
до с. Степанци Општина Штип (км 0+000.00 до км 
1+965,23)“ 

858/11 

114.  Одлука за определување на приоритети за 
проекти„Изградба на локален пат до село Љуботен, 
Општина Штип, (км 0+000.00 до км1+926,41)“; 
„Изградба на локален пат до с. Степанци Општина 
Штип (км 0+000.00 до км 1+965,23)“ 

859/11 

115.  Одлука за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на Општина Штип 

861/11 
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116.  Одлука за давање согласност на дополнувањето на 
годишниот план за вработување на ЈП „Стипион 
20113-Штип за 2018 година 

870/11 

117.  Одлука за давање согласност на Одлука за измени и 
дополнување на Ценовникот на ЈП „Стипион 2011“-
Штип за одржување на јавно осветлување во 
Општина Штип 

872/11 

118.  Одлука за измени и дополнување на Ценовникот на 
ЈП „Стипион 2011“-Штип за одржување на јавно 
осветлување во Општина Штип 

872/11 

119.  Одлука за доделување на „Признание 8ми Ноември” 
за 2018 година 

875/11 

120.  Одлука за одобрување финансиски средства 876/11 
121.  Одлука за одобрување финансиски средства од 

областа на спортот 
877/11 

122.  Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време на Општинската јавна установа за 
деца-Детска градинка „Астибо“-Штип 

878/11 

123.  Одлука за донесување на Програма за одбележува-
ње на 8ми Ноември 2018 година-Денот на ослободу-
вањето на Штип 

885/11 

124.  Одлука за престанување со работа и спроведување 
на ликвидација, промена на назив на фирма, 
промена на скратен назив на фирма и назначување 
на ликвидатор на Меѓуопштинско јавно претпријатие 
за управување со отпад „ДЕПОНИЈА ИСТОК“-Штип 

903/12 

125.  Одлука за давање на користење урбана опрема 905/12 
126.  Одлука за давање под закуп недвижна ствар деловен 

простор во СОУ „Јане Сандански“-Штип 
907/12 

127.  Одлука за дополнување на Одлуката за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип 

909/12 

128.  Одлука за давање дозвола за употреба на името 
„Распеани Штипјани“ 

910/12 

129.  Одлука  за измена на распоредот на средствата во 
буџетот на Општина Штип за 2018 година 

911/12 

130.  Одлука за одобрување финансиски средства од 
областа на спортот 

914/12 

131.  Одлука за одобрување финансиски средства на ФК 
„Брегалница 2008“-Штип 

916/12 

132.  Одлука за одобрување финансиски средства на ФК 
„Брегалница 2008“-Штип 

916/12 

133.  Одлука за донесување на План на програми за развој 
на Општина Штип за период од 2019-2021 година 

942/12 

134.  Одлука за давање согласност на Ценовникот на 983/12 
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услугите на јавните паркиралишта со кои управува ЈП 
„Стипион 2011“ 

135.  Одлука за започнување на постапка за доделување 
на договор за воспоставување на јавно приватно 
партнерство за модернизација и одржување на 
системот за јавно осветлување на подрачјето на 
Општина Штип 

999/12 

136.  Одлука за измена на Одлуката за определување 
членови на Советот на Општина Штип кои ќе 
присуствуваат при склучување на бракови 

1014/13 

137.  Одлука за aвто-такси превоз на патници на 
подрачјето на Општина Штип 

1016/13 

138.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Националната установа Завод за заштита на 
спомениците од културата и Музеј-Штип 

1021/13 

139.  Одлука за донесување и финансирање на Програма 
за одбележување на Новогодишни и Божиќни 
празници  2018/2019 година 

1023/13 

140.  Одлука за усвојување и финансирање на Програмата 
за работа на Друштвото за спортски дејности ФК 
„Брегалница 2008“ АД-Штип за 2019 година 

1186/13 

141.  Одлука за донесување на Локална младинска 
стратегија на Општина Штип 

1191/13 

142.  Одлука за извршување на Буџетот на Општина Штип 
за 2019 година 

1232/13 

143.  Одлука за утврдување на вредност на бодот за 
платите на државните службеници за 2019 година 

1239/13 

144.  Одлука за донесување на Акционен план за Роми на 
Општина Штип за 2019 и 2020 година во рамки на 
Програмата РОМАКТЕД од Советот на Европа 

1241/13 

145.  Решение за објавување на Одлука за пристапување 
на Општина Штип како соосновач на здружение за 
рурален развој-Локална акциона група „Плачковица“ 

1/1 

146.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за користење на јавниот 
простор за паркирање на подрачјето на град Штип 

9/1 

147.  Решение за објавување на Одлука за определување 
име на улица во УЗ „Дузлак“ во Штип 

11/1 

148.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5236/1 за КО Штип-3 со намената 
на бесправно изградените објекти 

12/1 

149.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 

14/1 
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документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 8240 за КО Штип-5 со намената на 
бесправно изградениот објект 

150.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 8820 за КО Штип-5 со намената на 
бесправно изградениот објект 

15/1 

151.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Одлука за утврдување на тарифа за 
снабдување со вода за пиење или водоснабдување 
за регулиран период 2018-2020 

16/1 

152.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Одлука за утврдување на тарифа за собирање 
и одведување на урбани води за регулиран период 
2018-2020 

20/1 

153.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Одлука за утврдување на цена на услуги на ЈП 
„Исар“- Штип 

23/1 

154.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Ценовник на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 
одржување на јавното осветлување во Општина 
Штип 

28/1 

155.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Ценовник на „Стипион 2011“-Штип за одржу-
вање на локални патишта и улици 

30/1 

156.  Решение за објавување на Одлука за ажурирање на 
„Процената на загрозеноста на Општина Штип за сите 
ризици и опасности“ 

32/1 

157.  Решение за објавување на Одлука за спроведување 
мерки за субвенционирање на трошоци за комунал-
ни услуги 

34/1 

158.  Решение за објавување на Одлука за именување на 
Мултимедијал-ниот центар во Штип 

36/1 

159.  Решение за објавување на Одлука за усвојување и 
финансирање на Програмата за работа на Друштвото 
за спортски дејности ФК „Брегалница 2008 АД”-Штип 

37/1 

160.  Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиски средства на БК „Балканец”-Штип 

38/1 

161.  Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиски средства на РК „Текстилец”-Штип 

40/1 

162.  Решение за објавување на Одлука за доделување фи-
нансиски средства на Кикбоксинг клуб „Гладијатор”-
Штип 

41/1 

163.  Решение за објавување на Правилник за измена и 42/1 
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дополнување на Правилникот за утврдување на 
условите и начинот на користење на спортските сали 

164.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на спортот за 2018 
година 

44/1 

165.  Решение за објавување на Програма за работа на 
Советот на Општина Штип за 2018 година 

49/1 

166.  Решение за објавување на Програма за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 

66/1 

167.  Решение за објавување на Програма за изработка на 
урбанистички планови на територија на Општина 
Штип за 2018 година 

79/1 

168.  Решение за објавување на Програма за располагање 
со градежно земјиште сопственост на Република 
Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2018 
година 

84/1 

169.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на локални патишта и улици за 2018 година 

117/1 

170.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип  за 
2017/2018 година во зимски услови 

120/1 

171.  Решение за објавување на Програма за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на 
Општина Штип за 2018 година 

127/1 

172.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма за работа на ЈП „Исар”-Штип за 2018  
година 

131/1 

173.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на јавната чистота во Општина Штип за 2018 година 

165/1 

174.  Решение за објавување на Програма за спроведу-
вање на општите мерки за заштита на населението 
од заразни болести на територијата на Општина 
Штип за 2018 година 

176/1 

175.  Решение за објавување на Програма за заштита на 
животна средина за активностите во 2018 година 

179/1 

176.  Решение за објавување на Програма на ОУК Дом на 
млади-Штип за 2018 година 

187/1 

177.  Решение за објавување на Програма за култура на 
Општина Штип за 2018 година 

191/1 

178.  Решение за објавување на Годишна програма за 
локален економски развој на Општина Штип за 2018 
година 

196/1 

179.  Решение за објавување на Решението за именување 
на претседател и членови на постојаните комисии на 
Советот на Општина Штип 

209/1 
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180.  Решение за измена на Решението за именување на 
претседател и членови на постојаните комисии на 
Советот на Општина Штип 

209/1 

181.  Решение за објавување на Решение за именување на 
членови на Комисија за унапредување  на правата на 
пациентите 

210/1 

182.  Решение за именување на членови на Комисија за 
унапредување  на правата на пациентите 

211/1 

183.  Решение за објавување на Решение за именување 
членови на Совет за заштита на потрошувачите 

211/1 

184.  Решение за именување членови на Совет за заштита 
на потрошувачите 

212/1 

185.  Решение за објавување на Решение за именување 
членови на Совет на млади на Општина Штип 

213/1 

186.  Решение за именување членови на Совет на млади 
на Општина Штип 

213/1 

187.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на Управниот одбор на ЈЗУ 
„Панче Караѓозов“-Штип 

214/1 

188.  Решение за разрешување и именување на член на 
Управниот одбор на ЈЗУ „Панче Караѓозов“-Штип 

215/1 

189.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на членови на училишните одбори на 
средните општински училишта во Општина Штип 

215/1 

190.  Решение за разрешување и именување на членови 
на училишните одбори на средните општински 
училишта во Општина Штип 

216/1 

191.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставници во Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни дејности „Исар“-Штип 

217/1 

192.  Решение за разрешување и именување на претстав-
ници во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни дејности „Исар“-
Штип 

218/1 

193.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставници во Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни дејности „Исар“-Штип 

219/1 

194.  Решение за разрешување и именување на претстав-
ници во Надзорен одбор за контрола на материјал-
но-финансиското работење на Јавното претпријатие 
за комунално-производни и услужни дејности 
„Исар“-Штип 

220/1 
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195.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставници во Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за одржување на улици и 
патишта и други комунално услужни дејности 
„Стипион 2011“-Штип 

221/1 

196.  Решение за разрешување и именување на претстав-
ници во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
одржување на улици и патишта и други комунално 
услужни дејности „Стипион 2011“-Штип 

222/1 

197.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставници во Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за одржување на улици и 
патишта и други комунално услужни дејности 
„Стипион 2011“-Штип 

223/1 

198.  Решение за разрешување и именување на претстав-
ници во Надзорен одбор за контрола на материјал-
но-финансиското работење на Јавното претпријатие 
за одржување на улици и патишта и други комунално 
услужни дејности „Стипион 2011“-Штип 

223/1 

199.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за периодот јуни-септември 2017 
година 

224/1 

200.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информацијата за работата на Територијалната 
противпожарна единица-Општина Штип во 2017 
година 

225/1 

201.  Решение за утврдување на пазарната вредност на 
градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Штип за 2018 година 

227/1 

202.  Решение за утврдување на пазарната вредност на 
 Земјоделско земјиште на подрачјето на Општина 
Штип за 2018 година 

236/1 

203.  Решение за објавување на Одлука за утврдување 
надоместок на трошоците за избори на организато-
рите на изборната кампања за Локалните избори во 
2017 година 

250/2 

204.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Изградба на дел од 
локален пат Штип-с. Кошево – с. Почивало” 

251/2 

205.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Реконструкција на 

252/2 
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водоснабдителен систем во с. Љуботен” 
206.  Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства 
254/2 

207.  Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиски средства на Пеливански клуб 
„Пеливански Асови”-Штип 

256/2 

208.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Одлуката на училишен одбор на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип 

257/2 

209.  Решение за објавување на Одлука за организацијата, 
делокругот и начинот на извршување на задачите на 
општинската администрација на Општина Штип 

258/2 

210.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на социјалната, 
детската и здравствената заштита за 2018 година 

275/2 

211.  Решение за објавување на Правилник за измена и 
дополнување на Правилникот за утврдување на 
условите и начинот на користење на спортските сали 

289/2 

212.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за начинот на издавањето и 
користењето на спортските сали при основните и 
средните училишта во Општина Штип 

290/2 

213.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишниот извештај за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена”-Штип за учебната 2016/2017 
година 

291/2 

214.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програмата за работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири 
Трена”-Штип за учебната 2017/2018 година 

293/2 

215.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишен извештај за работа на ОЈУДГ „Астибо”-
Штип за учебната 2016/2017 година 

294/2 

216.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма за работа на ОЈУДГ „Астибо”-Штип за 
учебната 2017/2018 година 

295/2 

217.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“- Штип за учебната 2016/2017 
година 

297/2 

218.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишен извештај за воспитно-образовната 
работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 
2016/2017 година 

298/2 

219.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишен извештај за работата на СОУ „Јане 

299/2 
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Сандански“ за учебната 2016/2017 година 
220.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 

на Годишен извештај за работата на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2016/2017 година 

300/2 

221.  Решение за објавување на Методологија за доделу-
вање на финансиска поддршка на проекти на 
здруженија и фондации од Буџетот на Општина Штип 

302/2 

222.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2017 до 31.12.2017 
година 

308/2 

223.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата за локален 
економски развој во Општина Штип за 2017 година 

330/2 

224.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територија на 
Општина Штип за 2017 година 

331/2 

225.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2017 година 

332/2 

226.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на Република Македонија на подрачјето на Општина 
Штип за 2017 година 

333/2 

227.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за спроведу-
вање на општите мерки за заштита на населението 
од заразни болести за 2017 година 

334/2 

228.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за извршување на надлежностите на 
градоначалникот на Општина Штип за период 
ноември 2017 до јануари 2018 година 

336/2 

229.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
Анекс за дополнување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 
2017/2018 година 

337/2 

230.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување на Општина 
Штип за 2018 година 

344/3 

231.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување на Општина 
Штип за 2019 година 

345/3 
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232.  Решение за објавување на Одлука за формирање на 
Локално координативно тело за социјална заштита 
на Општина Штип 

346/3 

233.  Решение за објавување на Одлука за отстапување на 
правото на користење и управување со јавен простор 
за поставување опрема за рекламирање 

349/3 

234.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на членови на Координативно тело за 
заштита од дискриминација 

350/3 

235.  Решение за разрешување и именување на членови 
на Координативно тело за заштита од 
дискриминација 

351/3 

236.  Решение за објавување на Решение за предлагање 
член на Управниот одбор во Јавната установа-
Меѓуопштински центар за социјална работа-Штип 
како претставник предложен од Советот на 
општината 

352/3 

237.  Решение за предлагање член на Управниот одбор во 
Јавната установа-Меѓуопштински центар за социјална 
работа-Штип како претставник предложен од Советот 
на општината 

352/3 

238.  Решение за објавување на Правилник за измена и 
дополнување на Правилникот за утврдување на 
условите и начинот на користење на спортските сали 

353/3 

239.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на овластениот 
инспектор за животна средина за 2017 година 

354/3 

240.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на овластениот 
инспектор за патен сообраќај за 2017 година 

356/3 

241.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на комуналната 
инспекција за 2017 година 

357/3 

242.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за состојбата со бесправната градба во 
Општина Штип 

358/3 

243.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2017 до 31.12.2017 година по Програма за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип 

359/3 

244.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 

361/3 
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01.10.2017 до 31.12.2017 година по Програма за 
одржување на локални патишта и улици 

245.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2017 до 31.12.2017 година по Програма за 
одржување на локални патишта и улици во зимски 
услови 

362/3 

246.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализација на Програма за 
одржување на локални патишта и улици (редовно и 
зимско) на ЈП „Стипион 2011”-Штип за 2017 година 

363/3 

247.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2017 до 31.12.2017 година по Програма за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип 

365/3 

248.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2017 до 31.12.2017 година по Програма за 
одржување на локални патишта и улици во зимски 
услови 

366/3 

249.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип во 2017 година по Програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање во Општина Штип 

367/3 

250.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка на ЈП „Стипион 2011”-Штип за 
2017 година 

368/3 

251.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за безбедносната состојба на 
подрачјето на Полициска станица-Штип во текот на 
второто полугодие од 2017 година 

370/3 

252.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на Општина Штип за 2017 година 

371/3 

253.  Решение за објавување на Годишна сметка на 
Буџетот на Општина Штип за 2017 година 

372/3 

254.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка за ООУ „Гоце Делчев”-Штип за 
2017 година 

396/3 

255.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка за ООУ „Ванчо Прќе”-Штип за 
2017 година 

397/3 
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256.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка за ООУ „Славејко Арсов”-Штип за 
2017 година 

398/3 

257.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка за ООУ „Тошо Арсов”-Штип за 
2017 година 

399/3 

258.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка за ООУ „Димитар Влахов”-Штип 
за 2017 година 

401/3 

259.  Решение за разрешување на директор на Општинска 
јавна установа за деца Детска градинка „Астибо“-
Штип 

410/3 

260.  Решение за именување на вршител на должноста 
директор на Општинска јавна установа за деца-
Детска градинка „Астибо“-Штип 

411/3 

261.  Решение за формирање на комисија за избор на 
најубави изработки од хартија по повод 22 март-
Денот на пролетта 

412/3 

262.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за основање на регионална депонија 

418/4 

263.  Решение за објавување на Одлука за учество и 
имплементација на проект „Заеднички мерки за 
спречување на шумски пожари во прекуграничниот 
регион“ од Програмата за прекугранична соработка 
Интерег-Ипа Бугарија – Македонија 

419/4 

264.  Решение за објавување на Одлука за учество и 
имплементација на проект „Заеднички акции за 
зелена иднина“ од Програмата за прекугранична 
соработка Интерег-Ипа Бугарија – Македонија 

421/4 

265.  Решение за објавување на Одлука за реонизација на 
јавните основни училишта на територијата на Општи-
на Штип 

423/4 

266.  Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства  

427/4 

267.  Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства  

428/4 

268.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на План за вработување на ЈП „Исар“ за 2019 
година 

429/4 

269.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на План за вработување на ЈП „Стипион 2011”-
Штип за 2019 година 

431/4 

270.  Решение за објавување на Програма за одбележува-
њето на значајни настани и истакнати личности со 
спомен обележја 2018- 2022 

432/4 
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271.  Решение за објавување на Одлука за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен-
обележје во чест на првиот одигран официјален 
натпревар во кошарка 

436/4 

272.  Решение за објавување на Решение за дополнување 
на Решението за именување на членови на Совет на 
млади на Општина Штип 

438/4 

273.  Решение за дополнување на Решението за именува-
ње на членови на Совет на млади на Општина Штип 

438/4 

274.  Решение за објавување на Програма за измена и до-
полнување на Програмата за изработка на урбани-
стички планови на територијата на Општина Штип за 
2018 година 

439/4 

275.  Решение за објавување на Програма за урбана 
опрема на територијата на Општина Штип за 2018 
година 

441/4 

276.  Решение за објавување на Програма за работа на 
Совет на млади-Штип за 2018 година 

454/4 

277.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за одржување на јавната чистота во 
Општина Штип за 2018 година 

457/4 

278.  Решение за објавување на Правилник за запишување 
на деца во прво одделение во Општинските основни 
училишта на територијата на општина Штип 

458/4 

279.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализација на средствата по Програ-
мата за изградба и одржување на локални патишта и 
улици во Општина Штип за 2017 година и Програмата 
за одржување на локалните патишта во Општина 
Штип за 2017/2018 година во зимски услови 

466/4 

280.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализација на Програма за култура за 
2017 година 

467/4 

281.  Решение за објавување на  Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за период декември-март 2018 
година 

468/4 

282.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализираните активности на 
Општина Штип од областа на спортот за 2017 година 

470/4 

283.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Полугодишен извештај на ЈП „Исар”-Штип од 
01.07.2017 до 31.12.2017 година 

471/4 

284.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај на ЈП „Исар”-Штип за одржување на 

472/4 
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јавната чистота за период од 01.07.2017до 31.12.2017 
година 

285.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишен извештај на ЈП „Исар”-Штип со финанси-
ски показатели за период од 01.01.2017до 31.12.2017 
година 

473/4 

286.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишен извештај на ЈП „Исар”-Штип за одржува-
ње на јавната чистота за период од  01.01.2017 до 
31.12.2017 година 

474/4 

287.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка на ЈП „Исар”-Штип за 2017 година 

476/4 

288.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка на ОЈУДГ „Астибо”-Штип за 2017 
година 

477/4 

289.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски”-Штип за 2017 година 

478/4 

290.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански”-Штип за 
2017 година 

479/4 

291.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев”-
Штип за 2017 година 

481/4 

292.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин”-Штип за 
2017 година 

482/4 

293.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Барање финансиски средства за проект „Меѓуна-
роден ден на џезот 2018“ 

483/4 

294.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учество и реали-
зација на проектот „Одржлив развој на туризмот 
преку инвестиции за промовирање на културата и 
традицијата во регионот меѓу Бугарија и Македонија 
од Програмата за прекугранична соработка Бугарија 
– Македонија 2014 - 2020 

484/4 

295.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализација на проектот „Водоснабдување на насе-
лените места населба Балканска, населба Македонка 
и село Чардаклија - Општина Штип“ - фаза - главна 
водоводна линија до село Чардаклија - крак 3 

494/5 

296.  Решение за објавување на Одлука за усогласување на 
ДУП за населба „Блок 2000“-Штип 

495/5 
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297.  Решение за објавување на Одлука за усогласување на 
ДУП за населба „Баби 6-2003”-Штип 

497/5 

298.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко – планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1003 за КО Штип 1 со намената на 
бесправно изградените објекти 

498/5 

299.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко – планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 10334/1 за КО Штип 4 со намената 
на бесправно изградените објекти 

499/5 

300.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко – планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 851, КП 852/2 и КП 1146 за КО Ново 
Село-Штип со намената на бесправно изградените 
објекти 

501/5 

301.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко – планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 10691/23 за КО Штип 6 со намената 
на бесправно изградените објекти 

502/5 

302.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко – планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1161 и КП 1148 за КО Ново Село-
Штип со намената на бесправно изградените објекти 

503/5 

303.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко – планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1238 и КП 1312 за КО Ново Село-
Штип со намената на бесправно изградените објекти 

505/5 

304.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко – планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 520/2 за КО Кошево со намената на 
бесправно изградените објекти 

506/5 

305.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко – планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2514 за КО Штип-вон градежен 
реон со намената на бесправно изградените објекти 

507/5 

306.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко – планска 

509/5 
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документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2366 и КП 2350 за КО Штип-вон 
градежен реон со намената на бесправно изграде-
ните објекти 

307.  Решение за објавување на Одлука за начинот на 
управувањето и користењето на спортските терени и 
објекти во Општина Штип 

510/5 

308.  Решение за објавување на Правилник за утврдување 
на условите и начинот на користење на спортските 
терени и објекти 

512/5 

309.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Правилник за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места 
во Општинската јавна установа за деца-детска 
градинка „Астибо“-Штип 

516/5 

310.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување за 2018 
година на Општинската јавна установа за деца-детска 
градинка „Астибо“-Штип 

519/5 

311.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства 

520/5 

312.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на ловно здружение „Ловец“-
Штип 

521/5 

313.  Решение за објавување на Одлука за донесување на  
Програма за енергетска ефикасност на Општина 
Штип за период 2018-2020 година 

523/5 

314.  Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на програмата за реализација на 
Штипско културно лето 2018 

567/5 

315.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставник во Управниот одбор на 
ЈП „Исар“-Штип 

570/5 

316.  Решение за разрешување и именување на претстав-
ник во Управниот одбор на ЈП „Исар“-Штип 

570/5 

317.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставници во Надзорниот одбор 
на ЈП „Исар“-Штип 

571/5 

318.  Решение за разрешување и именување на претстав-
ници во Надзорниот одбор на ЈП „Исар“-Штип 

571/5 

319.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставник во Управниот одбор на 
ЈП „Стипион 2011“-Штип 

572/5 

320.  Решение за разрешување и именување на претстав-
ник во Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“-Штип 

573/5 
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321.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставник во Надзорниот одбор на 
ЈП „Стипион 2011“-Штип 

574/5 

322.  Решение за разрешување и именување на претстав-
ник во Надзорниот одбор на ЈП „Стипион 2011“- 
Штип 

574/5 

323.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за период 01.01.2018 до 
31.03.2018 година за Буџетот на Општина Штип за 
2018 година 

575/5 

324.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализација на Годишната програма 
на Општинската установа за култура Дом на млади-
Штип за 2017 година 

592/5 

325.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализирани активности на Општина 
Штип од областа на социјалната, детската и здрав-
ствена заштита за 2017 година 

593/5 

326.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Годишна сметка на ЈУДОДГ „Вера Циривири 
Трена”-Штип за 2017 година 

594/5 

327.  Решение за разрешување на вршител на должноста 
 - директор на Јавното претпријатие за комунално- 
производни и услужни работи „Исар“-Штип 

595/5 

328.  Решение за избор на директор на Јавното претпри-
јатие за комунално-производни и услужни работи 
„Исар“-Штип 

596/5 

329.  Решение за разрешување на вршител на должноста  
- директор на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-
Штип 

598/5 

330.  Решение за избор на директор на Јавното претпри-
јатие за одржување на улици и патишта и други 
комунално услужни дејности „Стипион  2011“-Штип 

599/5 

331.  Решение за избор на директор на Јавна установа за 
деца - Општинска детска градинка „Вера Циривири 
Трена“-Штип 

601/5 

332.  Решение за објавување на Одлука за усогласување на 
ДУП за работна зона „Пребег“ УЕ 58 

607/6 

333.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на зем-
јиштето на КП 5496/1 за КО Лесковица со намената на 
бесправно изградените објекти 

608/6 

334.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства од областа на спортот 

609/6 



Стр. 26  

   

335.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства  

611/6 

336.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Одлуката за измени и дополнување на Це-
новникот за извршување на услуги на ЈП „Стипион 
2011“-Штип за изработка на урбанистичка докумен-
тација 

612/6 

337.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2018 до 31.03.2018 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште на Општина Штип 

614/6 

338.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2018 до 31.03.2018 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во Општина 
Штип 

616/6 

339.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2018 до 31.03.2018 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во Општина 
Штип во зимски услови  

617/6 

340.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2018 до 31.03.2018 година по Програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање во 
Општина Штип 

618/6 

341.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на урбани-
стички планови на територијата на Општина Штип за 
2018 годинa 

620/6 

342.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на единиците на локалната само-
управа за напредокот на состојбата со еднаквите 
можности на мажите и жените за 2017 година 

621/6 

343.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Годишна програма за еднакви можности на Општина 
Штип за 2018 година 

623/6 

344.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за соорганизирање на Балкан-
ски одбојкарски шампионат во одбојка на песок-2018 

630/6 

345.  Решение за разрешување на вршител на должност 631/6 
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директор на ООУ „Тошо Арсов“-Штип 
346.  Решение за избор на директор на ООУ „Тошо Арсов“-

Штип 
632/6 

347.  Решение за разрешување на вршител на должност 
директор на ООУ „Димитар Влахов“-Штип 

633/6 

348.  Решение за избор на директор на ООУ „Димитар 
Влахов“-Штип 

635/6 

349.  Решение за разрешување на вршител на должност 
директор на ООУ „Гоце Делчев“-Штип 

636/6 

350.  Решение за избор на директор на ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип 

637/6 

351.  Решение за разрешување на вршител на должност 
директор на ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

638/6 

352.  Решение за избор на директор на ООУ „Ванчо Прке“-
Штип 

640/6 

353.  Решение за разрешување на вршител на должност 
директор на ООУ „Славејко Арсов“-Штип 

641/6 

354.  Решение за избор на директор на ООУ „Славејко 
Арсов“-Штип 

642/6 

355.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на Проектот „Промовирање и зачуву-
вање на културното наследство и традиции Етно-
Центар“ 

648/7 

356.  Решение за објавување на Одлука за измена и допол-
нување на Одлуката за уредување на начинот на 
користење на недвижни ствари дадени на трајно 
користење на Општина Штип 

649/7 

357.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на зем-
јиштето на КП 2492/2 за КО Штип вон градежен реон 
со намената на бесправно изградените објекти 

650/7 

358.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на зем-
јиштето на КП 1359/1 и КП1565 за КО Долани со на-
мената на бесправно изградените објекти 

652/7 

359.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на зем-
јиштето на КП 2267/3 и КП 2267/4 за КО Чардаклија 
со намената на бесправно изградените објекти 

653/7 

360.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 

655/7 
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документација за усогласување на намената на зем-
јиштето на КП 370 за КО Судиќ со намената на бес-
правно изградените објекти 

361.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на зем-
јиштето на КП 10691/22 за КО Штип-6 со намената на 
бесправно изградените објекти 

656/7 

362.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на урбани-
стички планови на територијата на Општина Штип за 
2018 година 

657/7 

363.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за зголемување на бројот на децата во групите 
во ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип 

659/7 

364.  Решение за објавување на Заклучок по Одлуката за 
давање согласност за зголемување на бројот на деца-
та во групите во ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-
Штип 

660/7 

365.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување на Јавна 
установа за деца-Општинска детска градинка „Вера 
Циривири-Трена“-Штип за 2019 година 

661/7 

366.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства 

663/7 

367.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2018 до 
31.03.2018 година 

664/7 

368.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип за одр-
жувањето на јавната чистота за период од 01.01.2018 
до 31.03.2018 година 

665/7 

369.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на претставник во Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за одржување на улици и па-
тишта и други комунално услужни дејности „Стипион 
2011“-Штип 

667/7 

370.  Решение за разрешување и именување на претстав-
ник во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
одржу-вање на улици и патишта и други комунално 
услужни дејности „Стипион 2011“-Штип 

667/7 

371.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на Училишниот одбор на СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип 

668/7 
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372.  Решение за разрешување и именување на член на 
Училишниот одбор на СОУ „Димитар Мирасчиев“-
Штип 

669/7 

373.  Решение за избор на директор на Општинска јавна 
установа за деца - Детска градинка „Астибо“-Штип 

671/8 

374.  Решение за објавување на Одлука за определување 
на приоритет за проектот „Изградба на улици во село 
Караорман-Штип” 

678/9 

375.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за намена на инвестицијата „Обнова и развој на 
селата – Изградба на улици во село Караорман-
Штип” 

679/9 

376.  Решение за објавување на Одлука за определување 
на приоритет за проектот „Изградба на дел од 
локален пат од с. Шашаварлија до с. Кошево” 

680/9 

377.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за намена на инвестицијата „Развој на јавна 
инфраструктура во рурални средини преку 
Подобрување на квалитетот на животот во рурални 
средини – Изградба на дел од локален пат од с. 
Шашаварлија до с. Кошево” 

681/9 

378.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализацијата на 
проектот „Со младите во заедничка зелена иднина 
(Детска градинка Штип Населба „Сењак“) 

683/9 

379.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за поддршка на проекти од 
здруженија на граѓани и фондации 

684/9 

380.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици и формирање на комбинирана паралелка на 
турски јазик во учебната 2018/2019 година во ООУ 
„Тошо Арсов“-Штип 

686/9 

381.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во учебната 2018/2019 година во ООУ 
„Славејко Арсов“-Штип 

688/9 

382.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во учебната 2018/2019 година во ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип 

689/9 

383.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици и формирање на комбинирани паралелки во 

690/9 
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учебната 2018/2019 година во ООУ „Ванчо Прке“-
Штип 

384.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици и формирање на комбинирана паралелка на 
турски јазик во учебната 2018/2019 година во ООУ 
„Гоце Делчев“-Штип 

692/9 

385.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во учебната 2018/2019 година во СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип 

693/9 

386.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во учебната 2018/2019 година во СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип 

695/9 

387.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во учебната 2018/2019 година во СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип 

696/9 

388.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за зголемување на бројот на децата во групите 
во ОЈУДГ „Астибо“ Штип 

697/9 

389.  Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
крстосници со кружен тек на регулирање на сообра-
ќајот на територијата на Општина Штип 

699/9 

390.  Решение за објавување на Одлука за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип 

700/9 

391.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на БК „Гладијатор“-Штип 

709/9 

392.  Решение за објавување на Одлука за проширување 
на Буџетот на Општина Штип за 2018 година 

710/9 

393.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2018 до 30.06.2018 
година 

712/9 

394.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за 2017 година 

735/9 

395.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за периодот април-јуни 2018 година 

736/9 

396.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2018 до 

737/9 
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30.06.2018 година 
397.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип за одржу-
вањето на јавната чистота за период од 01.01.2018 до 
30.06.2018 година 

738/9 

398.  Решение за објавување на Заклучок за не усвојување 
на Извештај за работењето на ФК „Брегалница 2008 
АД”-Штип за 2017 година 

739/9 

399.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Акциски план за заштита и спречување на 
дискриминација на Општина Штип 

740/9 

400.  Решение за разрешување на вршител на должноста 
директор на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

742/9 

401.  Решение за избор на директор на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип  

743/9 

402.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 439 зa KO Лакавица со намената на 
бесправно изградените објекти 

754/10 

403.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 146 за КО Суво Грло со намената на 
бесправно изградените објекти 

755/10 

404.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2331 за КО Штип вон градежен 
реон со намената на бесправно изградените објекти 

756/10 

405.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1418 за КО Долани со намената на 
бесправно изградените објекти 

758/10 

406.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1436 за КО Долани со намената на 
бесправно изградените објекти 

759/10 

407.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1313 за КО Караорман со намената 
на бесправно изградените објекти 

760/10 



Стр. 32  

   

408.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на СКЗ „Боди Фит 2012“-Штип 

762/10 

409.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на 
Општинската јавна установа за деца-детска градинка 
„Астибо“-Штип за 2019 година 

763/10 

410.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на урба-
нистички планови на територијата на Општина Штип 
за 2018 година 

764/10 

411.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Македонија на подрач-
јето на Општина Штип за 2018 година 

766/10 

412.  Решение за објавување на Измени и дополнувања на 
Буџетот на Општина Штип за 2018 година 

769/10 

413.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.04.2018-30.06.2018 по Програмата за уредување 
на градежно земјиште на подрачјето на Општина 
Штип 

807/10 

414.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.04.2018-30.06.2018 по Програмата за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип 

808/10 

415.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.04.2018-30.06.2018 по Програмата за користење 
на јавниот простор за паркирање на подрачјето на 
град Штип 

810/10 

416.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за уредување 
на градежно земјиште на подрачјето на Општина 
Штип 

811/10 

417.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип 

813/10 

418.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 814/10 
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Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип во 
зимски услови 

419.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за користење 
на јавниот простор за паркирање на подрачјето на 
град Штип 

815/10 

420.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за безбедносната состојба на 
подрачјето на Полициска станица Штип во текот на 
првото полугодие од 2018 година 

817/10 

421.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Славејко 
Арсов“-Штип за учебната 2017/2018 година 

818/10 

422.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Славејко 
Арсов“-Штип за учебната 2018/2019 година 

819/10 

423.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Славејко Арсов”-Штип за 
учебната 2018/2019 година 

821/10 

424.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2017/2018 година 

822/10 

425.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип за учебната 2018/2019 година 

823/10 

426.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Гоце Делчев”-Штип за 
учебната 2018/2019 година 

825/10 

427.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Тошо Арсов“-
Штип за учебната 2017/2018 година 

826/10 

428.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Тошо 
Арсов“-Штип за учебната 2018/2019 година 

827/10 

429.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 

828/10 
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ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Тошо Арсов”-Штип за учебната 
2018/2019 година 

430.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Ванчо Прке“-
Штип за учебната 2017/2018 година 

830/10 

431.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип за учебната 2018/2019 година 

831/10 

432.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Ванчо Прке”-Штип за учебната 
2018/2019 година 

832/10 

433.  Решение за објавување на Заклучок по Барањето на 
ООУ „Ванчо Прке”-Штип да остане формираната 
паралелка со помал број на ученици во шесто (VI) 
одделение во ПУ во Ново Село во учебната 
2018/2019 година 

834/10 

434.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Димитар 
Влахов“-Штип за учебната 2017/2018 година 

835/10 

435.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ „Димитар 
Влахов“ -Штип за учебната 2018/2019 година 

837/10 

436.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Димитар Влахов”-Штип за 
учебната 2018/2019 година 

838/10 

437.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за воспитно-образовната работа 
на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2017/2018 
година 

839/10 

438.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за воспитно-образовната 
работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

841/10 

439.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за воспитно-образовната работа 
на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 
2017/2018 година 

842/10 

440.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2018/2019 година 

844/10 
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441.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на СОУ „Јане 
Сандански“ -Штип за учебната 2017/2018 година 

845/10 

442.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ „Јане 
Сандански“-Штип за учебната 2018/2019 година 

846/10 

443.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2017/2018 
година 

847/10 

444.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2018/2019 
година 

849/10 

445.  Решение за определување термин за одржување на  
манифестацијата „Пастрмалијада 2018“ 

850/10 

446.  Решение за определување термин за одржување на  
фестивалот на музика Макфест 2018 

851/10 

447.  Решение за објавување на Одлука за давање приори-
тет на проекти за аплицирање на јавен повик број 
Втор МСИП 02/2018 

856/11 

448.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност за намена на инвестицијата по мерка 124 
„Инвестиции во инфраструктурата за развој на земјо-
делството, шумарството и водостопанството намене-
ти за инфраструктура за пристап до земјоделско зем-
јиште за проекти „Изградба на локален пат до село 
Љуботен, Општина Штип, (км 0+000.00 до 
км1+926,41)“; „Изградба на локален пат до с. 
Степанци Општина Штип (км 0+000.00 до км 
1+965,23)“ 

857/11 

449.  Решение за објавување на Одлука за определување 
на приоритети за проекти„Изградба на локален пат 
до село Љуботен, Општина Штип, (км 0+000.00 до 
км1+926,41)“; „Изградба на локален пат до с. 
Степанци Општина Штип (км 0+000.00 до км 
1+965,23)“ 

859/11 

450.  Решение за објавување на Одлука за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на 
Општина Штип 

860/11 

451.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на дополнувањето на годишниот план за врабо-
тување на ЈП „Стипион 20113-Штип за 2018 година 

870/11 

452.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлука за измени и дополнување на 

871/11 
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Ценовникот на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 
одржување на јавно осветлување во Општина Штип 

453.  Решение за објавување на Одлука за доделување на 
„Признание 8ми Ноември” за 2018 година 

874/11 

454.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства 

875/11 

455.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства од областа на спортот 

876/11 

456.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на 
Општинската јавна установа за деца-Детска градинка 
„Астибо“-Штип 

878/11 

457.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај од работата на ОЈУДГ „Астибо“-
Штип за 2017/2018 година 

879/11 

458.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ОЈУДГ „Астибо“-
Штип за 2018/2019 година 

880/11 

459.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена“-Штип за 2017/2018 година 

882/11 

460.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена“-Штип за 2018/2019 година 

883/11 

461.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Програма за одбележување на 8ми Ноември 2018 
година-Денот на ослободувањето на Штип 

884/11 

462.  Решение за објавување на Решение за измена на 
Решението за именување на претседател и членови 
на постојаните комисии на Советот на Општина Штип 

886/11 

463.  Решение за измена на Решението за именување на 
претседател и членови на постојаните комисии на 
Советот на Општина Штип 

887/11 

464.  Решение за објавување на Заклучок по предлозите 
кои би биле содржани во Програмата за одбележу-
вање на јубилејни годишнини на значајни настани и 
истакнати личности во Република Македонија за 2019 
година 

888/11 

465.  Решение за објавување на Одлука за престанување 
со работа и спроведување на ликвидација, промена 
на назив на фирма, промена на скратен назив на 
фирма и назначување на ликвидатор на 
Меѓуопштинско јавно претпријатие за управување со 
отпад „ДЕПОНИЈА ИСТОК“-Штип 

903/12 

466.  Решение за објавување на Одлука за давање на 905/12 
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користење урбана опрема 
467.  Решение за објавување на Одлука за давање под 

закуп недвижна ствар деловен простор во СОУ „Јане 
Сандански“-Штип 

906/12 

468.  Решение за објавување на Одлука за дополнување на 
Одлуката за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип 

908/12 

469.  Решение за објавување на Одлука за давање дозвола 
за употреба на името „Распеани Штипјани“ 

909/12 

470.  Решение за објавување на Одлука  за измена на 
распоредот на средствата во буџетот на Општина 
Штип за 2018 година 

911/12 

471.  Решение за објавување на Програма за изменување 
на Програмата за активностите на Општина Штип од 
областа на спортот за 2018 година 

912/12 

472.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства од областа на спортот 

914/12 

473.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на ФК „Брегалница 2008“-Штип 

915/12 

474.  Решение за објавување на Програма за работа на 
Советот на Општина Штип за 2019 година 

916/12 

475.  Решение за објавување на Програма за култура на 
Општина Штип за 2019 година 

933/12 

476.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Штипско културно лето за 
2018 година 

938/12 

477.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај по Програма  за одбележување на Денот на 
ослободувањето на Штип-8ми Ноември 2018 година 

939/12 

478.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките на Советот на 
Општина Штип за периодот јули-септември 2018 
година 

940/12 

479.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
План на програми за развој на Општина Штип за 
период од 2019-2021 година 

941/12 

480.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2018 до 30.09.2018 
година 

958/12 

481.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
01.01.2018 до 30.09.2018 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште 

979/12 
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482.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
01.01.2018 до 30.09.2018 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици 

980/12 

483.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
01.01.2018 до 30.09.2018 година по Програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип 

981/12 

484.  Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Ценовникот на услугите на јавните паркира-
лишта со кои управува ЈП „Стипион 2011“ 

983/12 

485.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип 
за период од 01.07.2018 до 30.09.2018 година 

990/12 

486.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај на ЈП „Исар“-Штип за одржува-
њето на јавната чистота за период од 01.07.2018 до 
30.09.2018 година 

991/12 

487.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на членови на Управниот одбор на 
Општинска јавна установа за деца-Детска градинка 
„Астибо“-Штип 

992/12 

488.  Решение за разрешување и именување на членови 
на Управниот одбор на Општинска јавна установа за 
деца-Детска градинка „Астибо“-Штип 

993/12 

489.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на членови на Управниот одбор на 
Јавна установа за деца-Општинска детска градинка 
„Вера Циривири Трена“-Штип 

994/12 

490.  Решение за разрешување и именување на членови 
на Управниот одбор на Јавна установа за деца-
Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“-
Штип 

994/12 

491.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на членови на Управниот одбор на 
Општинска установа за култура „Дом на млади“-Штип 

995/12 

492.  Решение за разрешување и именување на членови 
на Управниот одбор на Општинска установа за 
култура „Дом на млади“-Штип 

996/12 

493.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Физибилити студија за изводливост за модерниза-
ција на системот за јавно осветлување во Општина 

997/12 
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Штип 
494.  Решение за објавување на Одлука за започнување на 

постапка за доделување на договор за воспоставу-
вање на јавно приватно партнерство за модерниза-
ција и одржување на системот за јавно осветлување 
на подрачјето на Општина Штип 

998/12 

495.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информацијата по барањето од СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за дополнување на хоризонталната 
и вертикал-ната сигнализација на улицата „Гоце 
Делчев“-Штип 

1001/12 

496.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Известувањето за проблемите со бесплатниот превоз 
на учениците од општините Пробиштип, Свети 
Николе, Чешиново-Облешево и Карбинци 

1003/12 

497.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за определување членови на Советот на 
Општина Штип кои ќе присуствуваат при склучување 
на бракови 

1014/13 

498.  Решение за објавување на Одлука за aвто-такси 
превоз на патници на подрачјето на Општина Штип 

1015/13 

499.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Националната установа 
Завод за заштита на спомениците од културата и 
Музеј-Штип 

1021/13 

500.  Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програма за одбележување на 
Новогодишни и Божиќни празници 2018/2019 година 

1022/13 

501.  Решение за објавување на Програма за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2019 година 

1026/13 

502.  Решение за објавување на Програма за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
за 2019 година 

1031/13 

503.  Решение за објавување на Програма за располагање 
со градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2019 
година 

1044/13 

504.  Решение за објавување на Програма за поставување 
на урбана опрема на територијата на Општина Штип 
за 2019 година 

1071/13 

505.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип за 
2019 година 

1084/13 

506.  Решение за објавување на Програма за одржување 1087/13 



Стр. 40  

   

на локални патишта и улици во Општина Штип за 
2019/2020 година во зимски услови 

507.  Решение за објавување на Програма за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на 
Општина Штип за 2019 годинa 

1094/13 

508.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2019 
година 

1098/13 

509.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на јавната чистота во Општина Штип за 2019 година 

1127/13 

510.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на социјалната, 
детската и здравствената заштита за 2019 година 

1135/13 

511.  Решение за објавување на Програма за спроведува-
ње на општите мерки за заштита на населението од 
заразни болести на територијата на Општина Штип за 
2019 година 

1146/13 

512.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на спортот за 2019 
година 

1149/13 

513.  Решение за објавување на Програма за локален 
економски развој во Општина Штип за 2019 година 

1155/13 

514.  Решение за објавување на Годишна програма на 
Општинската установа за култура „Дом на млади“-
Штип за 2019 година 

1167/13 

515.  Решение за објавување на Заклучок по Годишната 
програма на Општинската установа за култура „Дом 
на млади“-Штип за 2019 година 

1184/13 

516.  Решение за објавување на Одлука за усвојување и 
финансирање на Програмата за работа на Друштвото 
за спортски дејности ФК „Брегалница 2008“ АД-Штип  
за 2019 година  

1185/13 

517.  Решение за објавување на Програма за работа на 
Совет на млади за 2019 година 

1187/13 

518.  Решение за објавување на Одлука за донесување на  
Локална младинска стратегија на Општина Штип 

1191/13 

519.  Решение за објавување на Буџет на Општина Штип за 
2019 година 

1192/13 

520.  Решение за објавување на Одлука за извршување на 
Буџетот на Општина Штип за 2019 година 

1232/13 

521.  Решение за објавување на Буџетски календар за 2019 
година 

1237/13 

522.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
вредноста на бодот за платите на државните 
службеници за 2019 година 

1239/13 
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523.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Акционен план за Роми на Општина Штип за 2019 и 
2020 година во рамки на Програмата РОМАКТЕД од 
Советот на Европа 

1240/13 

524.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на Надзорен одбор на ЈП 
„Исар“-Штип 

1241/13 

525.  Решение за разрешување и именување на член на 
Надзорен одбор на ЈП „Исар“-Штип 

1242/13 

526.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на членови во училишен одбор на  ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип 

1243/13 

527.  Решение за разрешување и именување на членови 
во училишен одбор на  ООУ „Димитар Влахов“-Штип 

1243/13 

528.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на членови на училишен одбор во 
СОУ„Коле Нехтенин“-Штип 

1244/13 

529.  Решение за разрешување и именување на членови 
на училишен одбор во СОУ„Коле Нехтенин“-Штип 

1245/13 

530.  Решение за објавување на Решение за именување на 
претседател и членови на Општински совет за 
безбедност на сообраќајот на патиштата 

1245/13 

531.  Решение за именување на претседател и членови на 
Општински совет за безбедност на сообраќајот на 
патиштата 

1246/13 

532.  Решение за објавување на Заклучок по барањето на 
Здружение на бранители Бедем-Исток  

1247/13 

533.  Заклучок за донесување на Програма за работа на ЈП 
„Исар“-Штип за 2018 година 

132/1 

534.  Заклучок за усвојување на Извештајот за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за перио-
дот јуни-септември 2017 година 

225/1 

535.  Заклучок за усвојување на Информацијата за работа-
та на Територијалната противпожарна единица-
Општина Штип во 2017 година 

226/1 

536.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
начинот на издавањето и користењето на спортските 
сали при основните и средните училишта во Општина 
Штип 

291/2 

537.  Заклучок за не усвојување на Годишниот извештај за 
работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена”-Штип за 
учебната 2016/2017 година 

292/2 

538.  Заклучок за донесување на Програмата за работа на 
ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена”-Штип за учебната 
2017/2018 година 

294/2 
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539.  Заклучок за не усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОЈУДГ „Астибо”-Штип за учебната 
2016/2017 година 

295/2 

540.  Заклучок за донесување на Програма за работа на 
ОЈУДГ „Астибо”-Штип за учебната 2017/2018 година 

296/2 

541.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за рабо-
тата на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“- Штип за 
учебната 2016/2017 година 

297/2 

542.  Заклучок за не усвојување на Годишен извештај за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за учебната 2016/2017 година 

298/2 

543.  Заклучок за не усвојување на Годишен извештај за 
работата на СОУ „Јане Сандански“ за учебната 
2016/2017 година 

300/2 

544.  Заклучок за не усвојување на Годишен извештај за 
работата на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 
учебната 2016/2017 година 

301/2 

545.  Заклучок за не усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Штип за период 
од 01.01.2017 до 31.12.2017 година 

309/2 

546.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализа-
ција на Програмата за локален економски развој во 
Општина Штип за 2017 година 

330/2 

547.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализа-
ција на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на територија на Општина Штип за 2017 
година 

331/2 

548.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализа-
ција на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2017 
година 

333/2 

549.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализа-
ција на Програмата за располагање со градежно 
земјиште во сопственост на Република Македонија 
на подрачјето на Општина Штип за 2017 година 

334/2 

550.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести за 2017 
година 

335/2 

551.  Заклучок за усвојување на Информација за извршу-
вање на надлежностите на градоначалникот на 
Општина Штип за период ноември 2017 до јануари 
2018 година 

336/2 

552.  Заклучок за донесување Анекс за дополнување на 
Годишната програма за работа на ООУ„Гоце Делчев“-

338/2 
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Штип за учебната 2017/2018 година 
553.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работењето на овластениот инспектор за животна 
средина за 2017 година 

355/3 

554.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за рабо-
тењето на овластениот инспектор за патен сообраќај 
за 2017 година 

356/3 

555.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за рабо-
тењето на комуналната инспекција за 2017 година 

357/3 

556.  Заклучок за усвојување на Информација за состојбата 
со бесправната градба во Општина Штип 

359/3 

557.  Заклучок за не усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финан-
сиски показатели за период од 01.10.2017 до 
31.12.2017 година по Програма за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 

360/3 

558.  Заклучок за не усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финан-
сиски показатели за период од 01.10.2017 до 
31.12.2017 година по Програма за одржување на 
локални патишта и улици 

361/3 

559.  Заклучок за не усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финан- 
сиски показатели за период од 01.10.2017 до 
31.12.2017 година по Програма за одржување на 
локални патишта и улици во зимски услови 

363/3 

560.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализа-
ција на Програма за одржување на локални патишта 
и улици (редовно и зимско) на ЈП „Стипион 2011”-
Штип за 2017 година 

364/3 

561.  Заклучок за не усвојување на Извештај за работењето 
на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показате-
ли за период од 01.01.2017 до 31.12.2017 година по 
Програма за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип 

365/3 

562.  Заклучок за не усвојување на Извештај за работењето 
на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показате-
ли за период од 01.01.2017 до 31.12.2017 година по 
Програма за одржување на локални патишта и улици 
во зимски услови 

367/3 

563.  Заклучок за не усвојување на Извештај за работењето 
на ЈП „Стипион 2011”-Штип во 2017 година по Про-
грамата за користење на јавниот простор за паркира-
ње во Општина Штип 

368/3 

564.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка на ЈП 369/3 
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„Стипион 2011”-Штип за 2017 година 
565.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 

безбедносната состојба на подрачјето на Полициска 
станица-Штип во текот на второто полугодие од 2017 
година 

370/3 

566.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 
Општина Штип за 2017 година 

371/3 

567.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка за ООУ 
„Гоце Делчев”-Штип за 2017 година 

396/3 

568.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка за ООУ 
„Ванчо Прќе”-Штип за 2017 година 

398/3 

569.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка за ООУ 
„Славејко Арсов”-Штип за 2017 година 

399/3 

570.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка за ООУ 
„Тошо Арсов”-Штип за 2017 година 

400/3 

571.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка за ООУ 
„Димитар Влахов”-Штип за 2017 година 

401/3 

572.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализаци-
ја на средствата по Програмата за изградба и одржу-
вање на локални патишта и улици во Општина Штип 
за 2017 година и Програмата за одржување на локал-
ните патишта во Општина Штип за 2017/2018 година 
во зимски услови 

467/4 

573.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализаци-
ја на Програма за култура за 2017 година 

468/4 

574.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за период 
декември-март 2018 година 

469/4 

575.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализира-
ните активности на Општина Штип од областа на 
спортот за 2017 година 

470/4 

576.  Заклучок за не  усвојување на Полугодишен извештај 
на ЈП „Исар”-Штип од 01.07.2017 до 31.12.2017 
година 

471/4 

577.  Заклучок за не усвојување на Извештај на ЈП „Исар”-
Штип за одржување на јавната чистота за период од 
01.07.2017 до 31.12.2017 година 

473/4 

578.  Заклучок за не усвојување на Годишен извештај на ЈП 
„Исар”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2017 до 31.12.2017 година 

474/4 

579.  Заклучок за не усвојување на Годишен извештај на ЈП 
„Исар”-Штип за одржување на јавната чистота за 
период од  01.01.2017 до 31.12.2017 година 

475/4 

580.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка на ЈП 
„Исар”-Штип за 2017 година 

476/4 
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581.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка на 
ОЈУДГ „Астибо”-Штип за 2017 година 

477/4 

582.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски”-Штип за 2017 година 

479/4 

583.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Јане Сандански”-Штип за 2017 година  

480/4 

584.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Димитар Мирасчиев”-Штип за 2017 година 

481/4 

585.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Коле Нехтенин”-Штип за 2017 година 

483/4 

586.  Заклучок за не усвојување на Барањето финансиски 
средства за проект „Меѓународен ден на џезот 2018“ 

484/4 

587.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
период 01.01.2018 до 31.03.2018 година за Буџетот 
на Општина Штип за 2018 година 

576/5 

588.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализа-
ција на Годишната програма на Општинската уста-
нова за култура Дом на млади-Штип за 2017 година 

592/5 

589.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализи-
рани активности на Општина Штип од областа на 
социјалната, детската и здравствена заштита за 2017 
година 

593/5 

590.  Заклучок за не усвојување на Годишна сметка на 
ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена”-Штип за 2017 година 

595/5 

591.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за ра-
ботењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за периодот од 01.01.2018 до 31.03.2018 
година по Програмата за уредување на градежно 
земјиште на Општина Штип 

615/6 

592.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за ра-
ботењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за периодот од 01.01.2018 до 31.03.2018 
година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици во Општина Штип 

616/6 

593.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за ра-
ботењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за периодот од 01.01.2018 до 31.03.2018 
година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици во Општина Штип во зимски услови 

618/6 

594.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за ра-
ботењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за периодот од 01.01.2018 до 31.03.2018 
година по Програмата за користење на јавниот 
простор за паркирање во Општина Штип 

619/6 

595.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на еди- 622/6 
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ниците на локалната самоуправа за напредокот на 
состојбата со еднаквите можности на мажите и жени-
те за 2017 година 

596.  Заклучок по Одлуката за давање согласност за зголе-
мување на бројот на децата во групите во ЈУДОДГ 
„Вера Циривири-Трена“-Штип  

661/7 

597.  Заклучок за не усвојување на Извештај за работењето 
на ЈП „Исар“-Штип со финансиски показатели за 
период од 01.01.2018 до 31.03.2018 година 

665/7 

598.  Заклучок за не усвојување на Извештај за работењето 
на ЈП „Исар“-Штип за одржувањето на јавната чисто-
та за период од 01.01.2018 до 31.03.2018 година 

666/7 

599.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на Буџетот на Општина Штип за 
период од 01.01.2018 до 30.06.2018 година 

712/9 

600.  Заклучок за не усвојување на Извештај за реализаци-
ја на Програмата за јавно осветлување за 2017 
година 

735/9 

601.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за 
периодот април-јуни 2018 година 

736/9 

602.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Исар“-Штип со финансиски показатели за период 
од 01.01.2018 до 30.06.2018 година 

737/9 

603.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Исар“-Штип за одржувањето на јавната чистота за 
период од 01.01.2018 до 30.06.2018 година 

739/9 

604.  Заклучок за не усвојување на Извештај за работењето 
на ФК „Брегалница 2008 АД”-Штип за 2017 година 

740/9 

605.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финан-
сиски показатели за период од 01.04.2018-30.06.2018 
по Програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Штип 

808/10 

606.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финан-
сиски показатели за период од 01.04.2018-30.06.2018 
по Програмата за одржување на локални патишта и 
улици во Општина Штип 

809/10 

607.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финан-
сиски показатели за период од 01.04.2018-30.06.2018 
по Програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип 

810/10 

608.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 812/10 
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работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финан-
сиски показатели за период од 01.01.2018-30.06.2018 
по Програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Штип 

609.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финан-
сиски показатели за период од 01.01.2018-30.06.2018 
по Програма за одржување на локални патишта и 
улици во Општина Штип 

813/10 

610.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финан-
сиски показатели за период од 01.01.2018-30.06.2018 
по Програмата за одржување на локални патишта и 
улици во Општина Штип во зимски услови 

815/10 

611.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финан-
сиски показатели за период од 01.01.2018-30.06.2018 
по Програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип 

816/10 

612.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
безбедносната состојба на подрачјето на Полициска 
станица Штип во текот на првото полугодие од 2018 
година 

817/10 

613.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 
2017/2018 година 

819/10 

614.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

820/10 

615.  Заклучок за давање позитивно мислење на Програ-
мата за изведување на ученичките екскурзии и дру-
гите слободни активности на учениците од ООУ 
„Славејко Арсов”-Штип за учебната 2018/2019 година 

821/10 

616.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 
2017/2018 година 

823/10 

617.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

824/10 

618.  Заклучок за давање позитивно мислење на Програ-
мата за изведување на ученичките екскурзии и дру-
гите слободни активности на учениците од ООУ „Гоце 
Делчев”-Штип за учебната 2018/2019 година 

825/10 

619.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

827/10 
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2017/2018 година 
620.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

828/10 

621.  Заклучок за давање позитивно мислење на Програ-
мата за изведување на ученичките екскурзии и дру-
гите слободни активности на учениците од ООУ 
„Тошо Арсов”-Штип за учебната 2018/2019 година 

829/10 

622.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2017/2018 година 

831/10 

623.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

832/10 

624.  Заклучок за давање позитивно мислење на Програ-
мата за изведување на ученичките екскурзии и дру-
гите слободни активности на учениците од ООУ 
„Ванчо Прке”-Штип за учебната 2018/2019 година 

833/10 

625.  Заклучок по Барањето на ООУ „Ванчо Прке”-Штип 
да остане формираната паралелка со помал број  
на ученици во шесто (VI) одделение во ПУ во Ново 
Село во учебната 2018/2019 година 

835/10 

626.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 
2017/2018 година 

836/10 

627.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

837/10 

628.  Заклучок за давање позитивно мислење на Програ-
мата за изведување на ученичките екскурзии и дру-
гите слободни активности на учениците од ООУ 
„Димитар Влахов”-Штип за учебната 2018/2019 
година 

839/10 

629.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за учебната 2017/2018 година 

840/10 

630.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за учебната 2018/2019 година 

841/10 

631.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2017/2018 година 

843/10 

632.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 
учебната 2018/2019 година 

844/10 
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633.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на СОУ „Јане Сандански“ -Штип за учебната 
2017/2018 година 

845/10 

634.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

847/10 

635.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-
Штип за учебната 2017/2018 година „Славчо 
Стојменски“-Штип за учебната 2018/2019 година 

848/10 

636.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип 
за учебната 2018/2019 година 

849/10 

637.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај од ра-
ботата на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 2017/2018 година 

880/11 

638.  Заклучок за донесување на Годишна програма за ра-
бота на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 2018/2019 година 

881/11 

639.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за 
2017/2018 година 

882/11 

640.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за 
2018/2019 година 

883/11 

641.  Заклучок по предлозите кои би биле содржани во 
Програмата за одбележување на јубилејни годишни-
ни на значајни настани и истакнати личности во 
Република Македонија ЗА 2019 година 

888/11 

642.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Штипско културно лето за 2018 година 

938/12 

643.  Заклучок за усвојување на Извештај по Програма  за 
одбележување на Денот на ослободувањето на 
Штип-8ми Ноември 2018 година 

940/12 

644.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршување 
на одлуките на Советот на Општина Штип за 
периодот јули-септември 2018 година 

941/12 

645.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Штип за период 
од 01.01.2018 до 30.09.2018 година 

958/12 

646.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за периодот 01.01.2018 до 
30.09.2018 година по Програмата за уредување на 
градежно земјиште 

979/12 

647.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 

981/12 
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финансиски показатели за периодот 01.01.2018 до 
30.09.2018 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици 

648.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за периодот 01.01.2018 до 
30.09.2018 година по Програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип 

982/12 

649.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Исар“-Штип за период од 
01.07.2018 до 30.09.2018 година 

990/12 

650.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај на ЈП 
„Исар“-Штип за одржувањето на јавната чистота за 
период од 01.07.2018 до 30.09.2018 година 

992/12 

651.  Заклучок за усвојување на Физибилити студија за 
изводливост за модернизација на системот за јавно 
осветлување во Општина Штип 

998/12 

652.  Заклучок за усвојување на Информацијата по 
барањето од СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 
дополнување на хоризонталната и вертикалната 
сигнализација на улицата „Гоце Делчев“-Штип 

1002/12 

653.  Заклучок за усвојување на Известувањето за 
проблемите со бесплатниот превоз на учениците од 
општините Пробиштип, Свети Николе, Чешиново-
Облешево и Карбинци 

1003/12 

654.  Заклучок за донесување на Програма за работа на ЈП 
„Исар“-Штип за 2019 година 

1099/13 

655.  Заклучок по Годишната програма на Општинската 
установа за култура „Дом на млади“-Штип за 2019 
година 

1185/13 

656.  Заклучок по барањето на Здружение на бранители 
Бедем-Исток 

1247/13 

657.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на спортот за 2018 година 

44/1 

658.  Програма за работа на Советот на Општина Штип за 
2018 година 

50/1 

659.  Програма за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип 

67/1 

660.  Програма за изработка на урбанистички планови на 
територија на Општина Штип за 2018 година 

80/1 

661.  Програма за располагање со градежно земјиште 
сопственост на Република Македонија на подрачјето 
на Општина Штип за 2018 година 

84/1 

662.  Програма за одржување на локални патишта и улици 118/1 
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за 2018 година 
663.  Програма за одржување на локални патишта и улици 

во Општина Штип  за 2017/2018 година во зимски 
услови 

120/1 

664.  Програма за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на Општина Штип за 2018 
година 

127/1 

665.  Програма за работа на ЈП „Исар”-Штип за 2018  
година 

132/1 

666.  Програма за одржување на јавната чистота во 
Општина Штип за 2018 година 

165/1 

667.  Програма за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести на 
територијата на Општина Штип за 2018 година 

176/1 

668.  Програма за заштита на животна средина за 
активностите во 2018 година 

179/1 

669.  Програма на ОУК Дом на млади-Штип за 2018 година 187/1 
670.  Програма за култура на Општина Штип за 2018 

година 
192/1 

671.  Годишна програма за локален економски развој на 
Општина Штип за 2018 година 

197/1 

672.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на социјалната, детската и здравствената 
заштита за 2018 година 

276/2 

673.  Програма за одбележувањето на значајни настани и 
истакнати личности со спомен обележја 2018- 2022 

432/4 

674.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на територи-
јата на Општина Штип за 2018 година 

440/4 

675.  Програма за урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2018 година 

442/4 

676.  Програма за работа на Совет на млади-Штип за 2018 
година 

454/4 

677.  Програма за дополнување на Програмата за одржу-
вање на јавната чистота во Општина Штип за 2018 
година 

458/4 

678.  Програма за енергетска ефикасност на Општина 
Штип за период 2018-2020 година 

524/5 

679.  Програма за реализација на Штипско културно лето 
2018 

569/5 

680.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на територи-
јата на Општина Штип за 2018 годинa 

620/6 

681.  Годишна програма за еднакви можности на Општина 
Штип за 2018 година 

625/6 



Стр. 52  

   

682.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на територи-
јата на Општина Штип за 2018 година 

658/7 

683.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на територи-
јата на Општина Штип за 2018 година 

765/10 

684.  Програма за дополнување на Програмата за распо-
лагање со градежно земјиште во сопственост на 
Република Македонија на подрачјето на општина 
Штип за 2018 година 

767/10 

685.  Програма за одбележување на 8ми Ноември 2018 
година-Денот на ослободувањето на Штип 

885/11 

686.  Програма за изменување на Програмата за активнос-
тите на Општина Штип од областа на спортот за 2018 
година 

913/12 

687.  Програма за работа на Советот на Општина Штип за 
2019 година 

917/12 

688.  Програма за култура на Општина Штип за 2019 
година 

933/12 

689.  Програма за одбележување на Новогодишни и 
Божиќни празници  2018/2019 година 

1023/13 

690.  Програма за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2019 година 

1027/13 

691.  Програма за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип за 2019 година 

1031/13 

692.  Програма за располагање со градежно земјиште во 
сопственост на Република Македонија на подрачјето 
на Општина Штип за 2019 година 

1045/13 

693.  Програма за поставување на урбана опрема на 
територијата на Општина Штип за 2019 година 

1072/13 

694.  Програма за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип за 2019 година 

1085/13 

695.  Програма за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип за 2019/2020 година во зимски 
услови 

1087/13 

696.  Програма за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на Општина Штип за 2019 
годинa 

1094/13 

697.  Програма за изградба, реконструкција и одржување 
на водоводи и канализации за 2019 година 

1099/13 

698.  Програма за одржување на јавната чистота во 
Општина Штип за 2019 година 

1128/13 

699.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на социјалната, детската и здравствената 
заштита за 2019 година 

1135/13 
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700.  Програма за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести на 
територијата на Општина Штип за 2019 година 

1147/13 

701.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на спортот за 2019 година 

1150/13 

702.  Програма за локален економски развој во Општина 
Штип за 2019 година 

1155/13 

703.  Годишна програма на Општинската установа за 
култура „Дом на млади“-Штип за 2019 година 

1168/13 

704.  Програма за работа на Совет на млади за 2019 
година 

1187/13 

705.  Правилник за измена и дополнување на Правилникот 
за утврдување на условите и начинот на користење 
на спортските сали 

43/1 

706.  Правилник за измена и дополнување на Правилникот 
за утврдување на условите и начинот на користење 
на спортските сали 

290/2 

707.  Правилник за измена и дополнување на Правилникот 
за утврдување на условите и начинот на користење 
на спортските сали 

354/3 

708.  Правилник за начинот на организирање и реализа-
ција на Фестивалот на музика „Макфест”-Штип 

402/3 

709.  Правилник за запишување на деца во прво одделе-
ние во Општинските основни училишта на територи-
јата на општина Штип 

459/4 

710.  Правилник за утврдување на условите и начинот на 
користење на спортските терени и објекти 

512/5 

711.  Правилник за изменување и дополнување на Прав-
илникот за систематизација на работните места во 
Општинската јавна установа за деца-детска градинка 
„Астибо“-Штип 

517/5 

712.  Правилник за измена на Правилникот за утврдување 
на плати, додаток на плати и надоместоци на плати 
на вработените кои вршат административно-техни-
чки работи и помошни работи во Општина Штип 

671/8 

713.  Правилник за утврдување на плати, додаток на плати 
и надоместоци на плати на вработените кои вршат  
административно-технички работи и помошни 
работи во Општина Штип 

1004/12 

714.  Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2017 до 31.12.2017 
година 

310/2 

715.  Квартален извештај за период 01.01.2018 до 
31.03.2018 година за Буџетот на Општина Штип за 
2018 година 

577/5 
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716.  Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2018 до 30.06.2018 
година 

714/9 

717.  Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2018 до 30.09.2018 
година 

959/12 

718.  Годишна сметка на Буџетот на Општина Штип за 2017 
година 

373/3 

719.  Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип 
за 2018 година 

770/10 

720.  Буџет на Општина Штип за 2019 година 1193/13 
721.  Буџетски календар за 2019 година 1238/13 
722.  План на програми за развој на Општина Штип за 

период од 2019-2021 година 
943/12 

723.  Ценовник на услугите на јавните паркиралишта со 
кои управува ЈП „Стипион 2011“ 

984/12 

724.  Методологија за доделување на финансиска поддр-
шка на проекти на здруженија и фондации од Буџе-
тот на Општина Штип 

302/2 

725.  Јавна објава 602/5 
 


